
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 06.06.2025 18:15

Medicinbal HMS NK04 4kg

Cena: 649,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-41-034
Výrobce: HMS
Kategorie: Medicinální míče

Medicinbal HMS NK04 4kg
Medicinbal HMS NK04 je vyroben z hrubé a pevné gumy, díky které je velice odolný vůči poškození. Vroubkovaný povrch míče garantuje pevný úchop.
Medicinbal NK je pomůcka k procvičení celého těla, trénink s ním zlepšuje koordinaci, zvyšuje pohyblivost a buduje sílu.
Model NK najde své využití během rozcviček a při funkčním nebo koordinačním tréninku.

Technický popis:
- materiál: guma, písek
- váha míče: 4 kg
- průměr míče: 22 cm


